munte to Brunswic u punt gheldes.

Die Vogtei scheint auch dem Rathe 1296 nicht zum ersten Male verpfändet zu sein. Ein Ur

kundeninventarium aus dem Anfange des 14. Jahrhunderts , 6 Bl. in 16. , im Besitze des Herrn Kreis

gerichts-Registrator Sack, verzeichnet unter anderen grösstentheils auf uns gekommenen Urkunden Litera

ducis Ottonis antiqua super advocacia consulibus censualiter data. Die damals schon als alt be

zeichnete Urkunde eines Herzogs Otto kann nur von Otto dem Kinde herrühren.
Hn.

Dei gracia nos Albertus dux in Brunswich pre

sentibus protestamur , quod dilecti nostri con

sules in Brunswich ad partes nostras pro nobis

promiserunt nobili viro comiti Adolfo de Sco

wenborch ducentas marcas puri argenti ponderis

Brunswicensis. Centum et quinquaginta marcas

ejusdem argenti nobis crediderunt , quas expen

dimus in cibariis obsidionis castri Gifhorne . Et 1

ut dictos consules de dicta pecunia redderemus

indempnes de sorte capitali et de dampno , eis

3
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obligavimus corporali possessioni , in quam eos

mittimus ex nunc , omnem pensionem et censum

quem habemus in civitate nostra Brunswich : sci

licet quidquid de judiciis , advocaciis , teloniis ,

monetis, specialibus judiciis, quidquid de distinc

tis nostris oppidis Sacco et veteri vico poterit

derivari , omnia tollent sicud nos ea recepimus

2 pari jure. Advocatus noster ex parte nostra

presidebit judicio ; quidquid ultra expensas con

swetas necessarias¹ et competentes de commissis

sibi sustulerit ex parte nostra ipsis consulibus

presentabit , et jura civitatis , sicud moris est,

manutenebit , et servabit conswetudines appro

3 batas. Item quidquid brazii nobis derivari po

terit de molendinis nostris omnibus in Bruns

wich nuncius noster quem ad ipsum colligendum

statuimus dabit ex integro consulibus civitatis.

4 Dictas autem pensiones in genere et in specie

tollent integraliter , donec sortem capitalem et

dampnum quod accreverit se sine diminucione

5 qualibet noverint2 percepisse. Preterea con

dicionatum est, quod quidquid provenerit de ex

torsione captivorum nostrorum omnium et sin

3

gulorum, quos patruus noster Otto dux de Bruns

wich et de Luneborch princeps inclitus adhuc

habet nobis presentandos , illud in solucionem

dicte pecunie aut redempcionem pensionis pre

dicte totaliter convertemus . Volumus eciam, ut

placita et condicta omnia ac singula habita ante

presens tempus cum dictis consulibus iste con

tractus non viciet ; set sint salva in tempus fu